云市监函〔2020〕190号

云南省市场监督管理局关于公布省级检验检测

机构资质认定主任评审员和评审员的通知

各州、市市场监督管理局，各有关单位：

根据《检验检测机构资质认定管理办法》《检验检测机构资

质认定能力评价评审员管理要求》等要求，经审查、考核，现将

云南省省级检验检测机构资质认定主任评审员和评审员名单予

以公布（详见附件）。

为进一步促进检验检测机构资质认定评审质量的提升，自

2021 年起云南省市场监督管理局将通过现场见证的方式，对主任

评审员和评审员评审能力进行评价。各位评审员应不断加强学

习，持续提高评审业务能力，严格遵守评审员管理要求，自觉接

受监督，认真贯彻执行检验检测机构资质认定的有关规定，客观

公正开展评审工作。

附件：1．云南省检验检测机构资质认定主任评审员名单

- 2 -

2．云南省检验检测机构资质认定评审员名单

云南省市场监督管理局

2020 年 12 月 22 日